



АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2016

№ 57

р.п. Большеречье

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 15.11.2013 года № 641 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь постановлением Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю:

1. В раздел 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы» Подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Большереченском муниципальном районе Омской области» (далее – Подпрограмма) муниципальной программы Большереченского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального района Омской области» на 2014 – 2020 годы (далее – Программа) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «2015 год – 238 100,00 рублей» заменить цифрами «2015 год – 1 290 949,88 рублей», цифры «2016 год – 190 597,60 рублей» заменить цифрами «2016 год – 500 000,00 рублей», цифру «1349461,92» заменить цифрой «3778849,88».

2. В разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования» Подпрограммы цифры «2015 год – 238 100,00 рублей» заменить цифрами «2015 год – 1 290 949,88 рублей», цифры «2016 год – 190 597,60 рублей» заменить цифрами «2016 год – 500 000,00 рублей», цифру «1349461,92» заменить цифрой «3778849,88».

3. В строке 8 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» паспорта Программы слова



«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1086090900,07 руб.» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1087643749,95 руб.», цифры «2015 год – 102011263,75 руб.» заменить цифрами «2015 год - 141 541 970,26», цифры «2016 год – 156477309,64 руб.» заменить цифрами «2016 год – 156977309,64»,

4. В разделе 6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» Программы слова «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1086090900,07 руб.» заменить словами «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 1087643749,95 руб.», цифры «2015 год – 102011263,75 руб.» заменить цифрами «2015 год - 141 541 970,26», цифры «2016 год – 156477309,64 руб.» заменить цифрами «2016 год – 156977309,64»,

5. В пункте 4 раздела 6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах» Программы слова «в сумме 1349461,92 рубля» заменить словами «в сумме 3778849,88»).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области, председателя Комитета финансов и контроля Администрации Большереченского муниципального района Омской области Е.В. Карягину.

Глава муниципального района



В.И. Майстепанов